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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     17
     17
-------
      1
  12858
   5112
   5105

Dvůr Králové nad Labem Trutnov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Hroneš                                  59        1.          1378
 2.     Jan Bém                                      62        3.          1047
 3.     Jakub Šrámek                                 34        4.           869
 4.     Dana Bohutínská                              48        2.           799

Volební strana č. 2 - DKoalice
 1.     Veronika Tomková                             32        1.          1119
 2.     Antonín Petráček                             50        4.          1089
 3.     Marta Pešková Staníková                      48        2.           967

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Jan Jarolím                                  44        1.          2718
 2.     Alexandra Jiřičková                          45        2.          2246
 3.     Jan Helbich                                  51        3.          2037
 4.     Jan Kříž                                     40        4.          2134
 5.     Jan Štípek                                   41        5.          2026
 6.     Jan Metelka                                  38        6.          2013
 7.     Jana Špačková                                34        7.          2108
 8.     Pavel Kraus                                  66        8.          2127
 9.     Vladimír Gluz                                43        9.          1849
10.     Jaroslav Kratěna                             71       10.          1999

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
 1.     Ota Černý                                    31        4.           683

Volební strana č. 5 - VÝCHODOČEŠI
 1.     Vítězslav Šturma                             43        1.           795

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Dušan Kubica                                 44        2.           894
 2.     Luděk Krýza                                  56        3.           715

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
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 1.     Libuše Vonková                               61        5.           843
 2.     Daniel Petřík                                24        6.           780
 3.     Daniel Lukeš                                 65        7.           805
 4.     Pavel Tafil                                  56        8.           761
 5.     Vít Zlámal                                   23        9.           863
 6.     Aleš Němeček                                 42       10.           795
 7.     Jan Mácha                                    37       11.           825
 8.     Jan Sedláček                                 50       12.           790
 9.     Jan Hlaváček                                 69       13.           684
10.     Marcela Tafilová                             44       14.           665
11.     Miloslav Falta                               67       15.           701
12.     Daniela Pištorová                            67       16.           660
13.     Antonín Mádle                                69       17.           657
14.     Magda Kumprechtová                           49       18.           701
15.     Hana Šturmová                                67       19.           640
16.     Renata Tauchmanová                           72       20.           610
17.     Zdeněk Rýznar                                58       21.           685

Volební strana č. 2 - DKoalice
 1.     Ivana Černá                                  63        6.           878
 2.     Josef Pojezdný                               59        5.           856
 3.     Kateřina Hojná                               53        8.           829
 4.     Jan Prouza                                   40       15.           758
 5.     Sofia Hladíková                              56        3.           698
 6.     Filip Pýcha                                  43        7.           662
 7.     Ladislav Válek                               47        9.           601
 8.     Jan Vodochodský                              29       10.           665
 9.     Jiří Kučera                                  41       11.           550
10.     Jakub Jebousek                               22       12.           566
11.     Dita Jarošová                                41       13.           496
12.     Linda Harwot                                 42       14.           536
13.     Zdeněk Hojný                                 47       16.           656
14.     Lucie Kubicová                               35       17.           511
15.     Jan Langfelner                               22       18.           489
16.     Václav Skalický                              37       19.           453
17.     Marie Batiničová                             70       20.           360
18.     Vladimír Flídr                               49       21.           389

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Stanislav Ježek                              41       11.          2052
 2.     Michal Šmíd                                  35       12.          1803
 3.     Michal Súkup                                 43       13.          1873
 4.     Jiří Baier                                   45       14.          1851
 5.     Jan Pohl                                     45       15.          1782
 6.     Vasilis Teodoridis                           65       16.          1934
 7.     Tomáš Bořek                                  40       17.          1923
 8.     Martina Jarolímková                          31       18.          1651
 9.     Hana Volfová                                 59       19.          1807
10.     Hana Sedláčková                              66       20.          1582
11.     František Čulík                              62       21.          1549

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
 1.     Jiří Prouza                                  35        1.           574
 2.     Lukáš Malý                                   40        7.           422
 3.     Barbora Hladíková                            33        2.           393
 4.     Viktor Petera                                40        3.           376
 5.     Bořek Neumann                                34        5.           367
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 6.     Martin Heřmanský                             29        6.           349
 7.     Jakub Zlámal                                 31        8.           352
 8.     Jaroslav Klička                              43        9.           333
 9.     Roman Špeťuch                                38       10.           301
10.     Diana Reilová                                26       11.           293
11.     Vladimíra Šimková                            53       12.           278
12.     Jana Munzarová                               35       13.           314
13.     Ladislav Markl                               44       14.           363
14.     Jakub Štrbka                                 26       15.           255
15.     Jiří Šimůnek                                 22       16.           267
16.     Jitka Porcalová                              32       17.           255
17.     Jakub Pohl                                   35       18.           245
18.     Petr Ježek                                   24       19.           219
19.     Kristýna Farhani                             28       20.           216
20.     Michaela Mádlová                             33       21.           220

Volební strana č. 5 - VÝCHODOČEŠI
 1.     Lukáš Backa                                  41        2.           604
 2.     Nasik Kiriakovský                            55        8.           598
 3.     Bedřich Machek                               54        9.           483
 4.     Michaela Hrubá                               44       10.           468
 5.     Radek Vaňura                                 46        7.           444
 6.     Jiří Damianidis                              42        3.           336
 7.     Markéta Haasová                              34        4.           371
 8.     Michal Militký                               48        5.           355
 9.     Ilona Petráčová                              52        6.           378
10.     Dáša Kiriakovská                             54       11.           325
11.     Ondřej Rapáč                                 38       12.           404
12.     Stanislav Bělovský                           66       13.           276
13.     Dominik Damianidis                           21       14.           238
14.     Radka Hulíková                               56       15.           264
15.     Zdeňka Rychterová                            50       16.           252
16.     Miloš Rejl                                   58       17.           363
17.     Vratislav David                              46       18.           232
18.     Milan Janák                                  58       19.           255
19.     Ivana Rulcová                                64       20.           211
20.     Milan Kejzlar                                47       21.           259

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Edita Vaňková                                59        1.           687
 2.     Marcela Hauke                                53        5.           685
 3.     Ivan Jugl                                    58        7.           636
 4.     Roman Chaloupka                              57        4.           589
 5.     Jaroslav Rapáč                               68       10.           552
 6.     Miroslav Kříž                                37        6.           411
 7.     Milan Schweidler                             61        8.           418
 8.     Vladimíra Matušková                          49        9.           483
 9.     Lada Šílová                                  57       11.           399
10.     Petra Samková                                49       12.           369
11.     František Kňákal                             65       13.           331
12.     Emil Ruprich                                 63       14.           330
13.     Vojtěch Hulík                                31       15.           439
14.     Jindřich Hauke                               54       16.           420
15.     Pavlína Křížová                              31       17.           320
16.     Jiří Mlýnek                                  39       18.           317
17.     Petr Chmelík                                 59       19.           288
18.     Zuzana Růžičková                             38       20.           352
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19.     Vasil Biben                                  74       21.           406

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  16558, hranice:      866,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hroneš                                     1378
              2.    Dana Bohutínská                                  799
              3.    Jan Bém                                         1047
              4.    Jakub Šrámek                                     869
              5.    Libuše Vonková                                   843
              6.    Daniel Petřík                                    780
              7.    Daniel Lukeš                                     805
              8.    Pavel Tafil                                      761
              9.    Vít Zlámal                                       863
             10.    Aleš Němeček                                     795
             11.    Jan Mácha                                        825
             12.    Jan Sedláček                                     790
             13.    Jan Hlaváček                                     684
             14.    Marcela Tafilová                                 665
             15.    Miloslav Falta                                   701
             16.    Daniela Pištorová                                660
             17.    Antonín Mádle                                    657
             18.    Magda Kumprechtová                               701
             19.    Hana Šturmová                                    640
             20.    Renata Tauchmanová                               610
             21.    Zdeněk Rýznar                                    685

Volební strana č. 2 - DKoalice
Počet hlasů pro stranu:  14128, hranice:      739,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Veronika Tomková                                1119
              2.    Marta Pešková Staníková                          967
              3.    Sofia Hladíková                                  698
              4.    Antonín Petráček                                1089
              5.    Josef Pojezdný                                   856
              6.    Ivana Černá                                      878
              7.    Filip Pýcha                                      662
              8.    Kateřina Hojná                                   829
              9.    Ladislav Válek                                   601
             10.    Jan Vodochodský                                  665
             11.    Jiří Kučera                                      550
             12.    Jakub Jebousek                                   566
             13.    Dita Jarošová                                    496
             14.    Linda Harwot                                     536
             15.    Jan Prouza                                       758
             16.    Zdeněk Hojný                                     656
             17.    Lucie Kubicová                                   511
             18.    Jan Langfelner                                   489
             19.    Václav Skalický                                  453
             20.    Marie Batiničová                                 360
             21.    Vladimír Flídr                                   389
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Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  41064, hranice:     2150,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Jarolím                                     2718
              2.    Alexandra Jiřičková                             2246
              3.    Jan Helbich                                     2037
              4.    Jan Kříž                                        2134
              5.    Jan Štípek                                      2026
              6.    Jan Metelka                                     2013
              7.    Jana Špačková                                   2108
              8.    Pavel Kraus                                     2127
              9.    Vladimír Gluz                                   1849
             10.    Jaroslav Kratěna                                1999
             11.    Stanislav Ježek                                 2052
             12.    Michal Šmíd                                     1803
             13.    Michal Súkup                                    1873
             14.    Jiří Baier                                      1851
             15.    Jan Pohl                                        1782
             16.    Vasilis Teodoridis                              1934
             17.    Tomáš Bořek                                     1923
             18.    Martina Jarolímková                             1651
             19.    Hana Volfová                                    1807
             20.    Hana Sedláčková                                 1582
             21.    František Čulík                                 1549

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   7075, hranice:      369,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Prouza                                      574
              2.    Barbora Hladíková                                393
              3.    Viktor Petera                                    376
              4.    Ota Černý                                        683
              5.    Bořek Neumann                                    367
              6.    Martin Heřmanský                                 349
              7.    Lukáš Malý                                       422
              8.    Jakub Zlámal                                     352
              9.    Jaroslav Klička                                  333
             10.    Roman Špeťuch                                    301
             11.    Diana Reilová                                    293
             12.    Vladimíra Šimková                                278
             13.    Jana Munzarová                                   314
             14.    Ladislav Markl                                   363
             15.    Jakub Štrbka                                     255
             16.    Jiří Šimůnek                                     267
             17.    Jitka Porcalová                                  255
             18.    Jakub Pohl                                       245
             19.    Petr Ježek                                       219
             20.    Kristýna Farhani                                 216
             21.    Michaela Mádlová                                 220

Volební strana č. 5 - VÝCHODOČEŠI
Počet hlasů pro stranu:   7911, hranice:      413,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Vítězslav Šturma                                 795
              2.    Lukáš Backa                                      604
              3.    Jiří Damianidis                                  336
              4.    Markéta Haasová                                  371
              5.    Michal Militký                                   355
              6.    Ilona Petráčová                                  378
              7.    Radek Vaňura                                     444
              8.    Nasik Kiriakovský                                598
              9.    Bedřich Machek                                   483
             10.    Michaela Hrubá                                   468
             11.    Dáša Kiriakovská                                 325
             12.    Ondřej Rapáč                                     404
             13.    Stanislav Bělovský                               276
             14.    Dominik Damianidis                               238
             15.    Radka Hulíková                                   264
             16.    Zdeňka Rychterová                                252
             17.    Miloš Rejl                                       363
             18.    Vratislav David                                  232
             19.    Milan Janák                                      255
             20.    Ivana Rulcová                                    211
             21.    Milan Kejzlar                                    259

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  10041, hranice:      525,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Edita Vaňková                                    687
              2.    Dušan Kubica                                     894
              3.    Luděk Krýza                                      715
              4.    Roman Chaloupka                                  589
              5.    Marcela Hauke                                    685
              6.    Miroslav Kříž                                    411
              7.    Ivan Jugl                                        636
              8.    Milan Schweidler                                 418
              9.    Vladimíra Matušková                              483
             10.    Jaroslav Rapáč                                   552
             11.    Lada Šílová                                      399
             12.    Petra Samková                                    369
             13.    František Kňákal                                 331
             14.    Emil Ruprich                                     330
             15.    Vojtěch Hulík                                    439
             16.    Jindřich Hauke                                   420
             17.    Pavlína Křížová                                  320
             18.    Jiří Mlýnek                                      317
             19.    Petr Chmelík                                     288
             20.    Zuzana Růžičková                                 352
             21.    Vasil Biben                                      406
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........................................18:12 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Iva Padevětová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................ing. Jaromíra Stejskalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dvůr Králové nad Labem Trutnov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   96777               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana      16558   21      96777,00           17,10
č. 2 - DKoalice                          14128   21      96777,00           14,59
č. 3 - ANO 2011                          41064   21      96777,00           42,43
č. 4 - Česká pirátská strana              7075   21      96777,00            7,31
č. 5 - VÝCHODOČEŠI                        7911   21      96777,00            8,17
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.      10041   21      96777,00           10,37

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      DKoalice
      ANO 2011
      Česká pirátská strana
      VÝCHODOČEŠI
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           41064,00     3 - ANO 2011                      
   2.           20532,00     3 - ANO 2011                      
   3.           16558,00     1 - Občanská demokratická strana  
   4.           14128,00     2 - DKoalice                      
   5.           13688,00     3 - ANO 2011                      
   6.           10266,00     3 - ANO 2011                      
   7.           10041,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            8279,00     1 - Občanská demokratická strana  
   9.            8212,80     3 - ANO 2011                      
  10.            7911,00     5 - VÝCHODOČEŠI                   
  11.            7075,00     4 - Česká pirátská strana         
  12.            7064,00     2 - DKoalice                      
  13.            6844,00     3 - ANO 2011                      
  14.            5866,28     3 - ANO 2011                      
  15.            5519,33     1 - Občanská demokratická strana  
  16.            5133,00     3 - ANO 2011                      
  17.            5020,50     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  18.            4709,33     2 - DKoalice                      
  19.            4562,66     3 - ANO 2011                      
  20.            4139,50     1 - Občanská demokratická strana  
  21.            4106,40     3 - ANO 2011                      
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       4
 2 - DKoalice                           3
 3 - ANO 2011                          10
 4 - Česká pirátská strana              1
 5 - VÝCHODOČEŠI                        1
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       2

........................................18:12 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Iva Padevětová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................ing. Jaromíra Stejskalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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